MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

& Zacatecas

Gotserno Muniopal 2000- 2013 O

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

DE 02/ENE AL 31/ENE/13

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 01/ene/2013
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES
APORTACIONES FEDERALES
OTROS INGRESOS
DISMINUCIONES DE ACTIVO
INCREMENTOS DE PASIVO
INCREMENTOS DE PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSF.
OBRAS PUBLICAS
APORTACIONES FEDERALES
INCREMENTOS DE ACTIVO
DISMINUCIONES DE PASIVO
DISMINUCIONES DE PATRIMONIO
EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 31/ene/2013
TOTAL APLICACION

4502603.08
14942094.75
3525627.33
1211769.64
157010.45
15652370
435778.29
89741.67
5480383.29
8570107.96

581742830.3
636310316.7

10933013.01
3266439.32
3067183.52

480315.82
294841.95
401256.11
3757436.04
15128844.59
580666380.7

18314605.66
636310316.7



